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Osallistu ja vaikuta! Liity jäseneksi!  

Viherlaaksolaiset ry:n jäseneksi  voi liittyä 
jokainen yhdistyksen sääntöjä noudattava hen-
kilö maksamalla 20 euron jäsenmaksun tai yri-
tys tai asuntoyhtiö maksamalla 50-100 euron 
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Viherlaaksolaiset ry on perustettu vuonna 
1957 ja se on toiminut siitä lähtien, ensin Viher-
laakson Omakotiyhdistys ry -nimisenä ja myö-
hemmin Viherlaaksolaiset ry - Gröndalsgillet rf 
-nimisenä. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia 
alueen asukkaiden yhdyssiteenä ja edistää Vi-
herlaakson kaupunginosan kehitystä ja viihty-
vyyttä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
julkaisee tiedotteita ja järjestää kokouksia ja 
muita tilaisuuksia sekä tekee tarvittaessa esityk-
siä ja aloitteita kaupungille ja eri yhteisöille. 

Kiitämme lämpimästi  
 

 ilmoitustilaa ostaneita liikkeitä ja  Espoon 
kaupungin kulttuuritoimen keskusta, joiden 
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lehden painatuksen ja jakelun.        
       

  Viherlaaksolaiset ry:n hallitus 

SISÄLLYS 

3 Ajankohtaista apteekista: Kiitokset! 

4 Vastuu - mistä ja kenellä?                            
Matti Metsäranta  

5 Kavallinmäen kulttuurikävely 26.8. 

7 Vaalipaneeli Viherlaakson koulussa 22.3. 
 Terttu Nurmi 

8 Turvallinen oman kylän lukio, rehtori      
Jussi Rekilä, haastattelijana  Aili Pesonen   

10 Kirjasto - Viherlaakson helmi.                 
Johanna Rissanen 

11 Gallträskin kiertäjät, Seija Pesti 

12 Min barndoms gröna dal, Leif Fast 

16 Liikunnasta iloa, energiaa ja ystäviä,     
Tarja Salomaa, Anne Huoponen,             
Kari Yrjölä ja Katariina Sairinen 

18 Viherin Bilis & Bar, Eero Utunen   

19 Lippalinna - Oi niitä aikoja! Terttu Nurmi   

21 Retki Glimsinjoen luontopolulle 20.5.     
klo 14    

22 Siivoustalkoot 11.5. klo  16-19     

23 Viherlaaksolaiset ry:n hallitustiedot 

 

    VIHERLAAKSO-PÄIVÄ 16.5.  
   Torilla tapahtuu klo 16.30 alkaen 

      Konsertti kappelilla klo 19.30  

      MUSTARASTAS -yhtyeen trio 

  

 

  

 

 

 



3  

 

Keväinen tervehdys kaikille!     

Tapaamisiin kylänraitilla, Lippajärven rannalla  ja varmaan                            
ainakin Viherlaakso-päivänä 16.5. torilla!                                             

Apteekin tuttu mainos on tässä alla niin kuin usein ennenkin.                        
Asiakkaat ovat  kiitelleet  Viherlaakson  apteekkia  hyvästä                                   
palvelusta, mutta kas kummaa: Sivun alareunassa kiitteleekin                         
nyt apteekkari  Heli Kokkonen asiakkaita!  On tullut vuoron vaihdon aika.          

Toivotamme tervetulleeksi uuden apteekkarin  Kirsi Yrityksen ja kiitämme   
apteekkari Heli Kokkosta toivottaen hyvin ansaittuja leppoisia  eläkevuosia!  

     Viherlaaksolaiset ry:n puolesta 
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Matti Metsäranta 

Vastuu - mistä ja kenellä?  
 

Suomalaisuuden arkielämän perusteisiin kuuluu kansalaisvaikuttaminen. Vastuu luonnosta ja 
sen monimuotoisuudesta, ympäristöstä ja kulttuuriperinnöstä kuuluu perustuslain mukaan 
kaikille. Julkisen vallan on turvattava mahdollisuus vaikuttaa elinympäristöä koskevaan pää-
töksentekoon. Kahdessa Viherlaakson rakennusperintöä koskevassa päätöksessä Ympäristö-
ministeriö on todennut, ettei voimassa olevissa kaavoissa ole asianmukaisesti ja riittävästi 
inventoitu ja selvitetty olemassa olevaa rakennuskantaa. 

Meillä Viherlaaksossa on vireillä keskustan kehittämisprojekti ja koko Espoossa Yleiskaava 
2060, joissa kaikilla asukkailla on paitsi oikeus, myös velvollisuus osallistua ja vaikuttaa 
ympäristömme nykytilaan ja sen kehittämiseen. 

Meillä on viherlaaksolaisina vastuu siitä, millaisena haluamme sen lapsillemme ja tuleville 
sukupolville jättää. Kyse on perinnöstä ihmisten välillä ja perusta, jolle tulevaisuutta raken-
netaan. Me viherlaaksolaiset olemme siis vastuullisia ja osallisia näissä kaavoitushankkeissa 
sekä velvollisia kertomaan niistä mielipiteemme selvitysten ja tutkimusten pohjaksi. 

Eduskunta on hyväksynyt rakentamislakiin 1.1.2024 voimaan tulevat muutokset, joissa il-
mastonmuutoksen hillinnän vuoksi edellytetään rakennetun ympäristön tietokannan kerää-
mistä (RYHTI) tietojärjestelmäksi sekä tuetaan rakennusten korjaamista ja niiden omalei-
maisuuden säilymistä. Kavallinmäen asukkaat ovat monin tavoin osoittaneet halua vaikuttaa 
Viherlaakson kehittämiseen. Viherlaaksolaiset ry on kotiseutuyhdistyksenä kokenut velvolli-
suudeksi ryhtyä kartoittamaan alueen rakennuskantaa lain edellyttämien selvitysten täyttä-
miseksi. Kavallinmäki rintamamiestaloineen on merkittävä osa Espoon historiaa ja tunnistet-
tavaa kulttuuriperintöä, naapurinsa Kaunaisten kaupungin rinnalla, johon sitä aikanaan oltiin 
liittämässä. Kaupunginmuseon kanssa suunnitellulle hankkeelle on saatu avustusta kulttuuri-
lautakunnalta. Olipa kerran Kavall-hankkeen tavoitteena on olla osa merkittävää historiallis-
ta kehitystä. 

Viherlaakson historiallinen kestikievari kehittyi lähipalvelukeskukseksi alueella 1960- ja 
1970-luvulla asuneiden luottamushenkilöiden vaikuttaessa ostokeskuksen ja palvelutalo/
terveyseman rakentamiseen. Nyt terveysasema on purettu ja lähes 20 000 asukkaan palvelut 
on vastustuksesta huolimatta siirretty Kiloon. Parhaillaan vireillä oleva keskustan kehittä-
misprojekti vaikuttaa huomattavasti alueen kehitykseen. 

Kunnan hallinnon tulee perustuslain mukaan perustua kunnan jäsenten itsehallintoon, jossa 
päätöksenteon laillisuusvalvonta kuuluu sen jäsenille. Lain mukaan kaavoituksen päätöksen-
teko rakentuu osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyn periaatteelle, siis asukkaiden mieli-
piteiden vaikuttamismahdollisuuteen. Päätösten perusteluissa on osoitettava, että kaavan laa-
tukriteerit ja sisältövaatimukset täyttyvät. Se, että kunnan jäsen on tyytymätön päätökseen ja 
hakee muutosta, osoittaa, että vuorovaikutuksessa on epäonnistuttu. Kunnallisen päätöksen-
teon laillisuusvalvonnan idea on juuri estää mielivallan käyttö. Oikeus valittaa kaavapäätök-
sistä on kuntalaisen vaikuttamisen ydintä ja sillä on merkittävä ennalta ehkäisevä vaikutus. 
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Meillä viherlaaksolaisilla on vastuu siitä, että kaavoituksessa on otettu huomioon muun mu-
assa olemassa olevan yhdyskuntarakenteen hyväksikäyttö, rakennetun ympäristön, maise-
man ja luonnonarvojen vaaliminen, asumisen tarpeet ja palveluiden saatavuus sekä mahdol-
lisuudet eri väestöryhmien kannalta tasapainoiseen elinympäristöön. 

Viherlaaksolaiset ry pyrkii sääntöjensä mukaan toimimaan alueen asukkaiden yhdyssiteenä  
ja edistämään alueen kehitystä sekä kantamaan vastuunsa. Meillä on hyvät koulu- ja kirjas-
topalvelut sekä apteekki– ja kauppapalveluja. Tarvitsemme takaisin erityisesti terveysasema 
palveluja sekä tiloja vanhusten neuvola-, asumis- ja virkistyspalveluja varten. 

Menetettyjä Viherlaakson terveysaseman palveluja korvaamaan pyritään toteuttamaan van-
husneuvolapilotti, jossa yhdistyvät terveyspalvelut (hoitaja- ja lääkäritoiminta) sekä Espoon 
vastuulla oleva hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Näin kertoo aluevaltuutettu Johan-
na Värmälä, joka on tekemässä tällaisen aloitteen. Erityisesti yli 75 - vuotiaiden määrä kas-
vaa merkittävästi vuosittain. Siihen on varauduttava Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
sote-palveluissa. Lisäksi se on huomioitava Espoon vastuulle jääneessä hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämisessä. Tilanne antaa mahdollisuuden keskustella terveydenhoitopalveluiden 
palauttamisesta Viherlaaksoon. Palvelut voisivat olla esimerkiksi vanhusneuvolassa, jossa 
olisi terveydenhuollon ammattilaisten lisäksi myös  esimerkiksi liikuntapalvelujen ja kult-
tuuritoimen asiantuntijoita. Viherlaakso voisi toimia pilottikohteena. 

Luodaan yhdessä perinteitä kunnioittava, luontoa vaaliva ja arkipäivän palveluja niin lapsil-
le, koululaisille, aikuisille kuin vanhuksille tarjoava  nimensä mukainen Viherlaakso.  

Kyllä - Sinulla on vastuu ja oikeus. Meitä on syytä kuunnella. 

Kavallinmäen kulttuurikävely 26.8.  klo 15 - 

Viime kesänä järjestetty Kavallinmäen kävely saavutti suuren suosion.                                 
Niinpä ei muuta kuin uusi kierros tänä vuonna!  

Lähtö uuden kirjaston edestä  Kavallinmäki 15 klo 15.   

Kävelemme  n. puolitoista tuntia kestävän kierroksen.  Katsellaan kauniita näkymiä, pysäh-
dellään mielenkiintoisiin paikoihin ja kerrotaan mitä tiedetään rakennuksista ja alueen his-
toriasta.  Oppaina toimivat alueen asukkaat.  TERVETULOA  MUKAAN! 

Espoo-päivänä     
kimppakävelylle 
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Vaalipaneeli Viherlaakson koululla 22.3.2023 
Eduskuntavaalit - Onko kaikki muka jo sanottu ennen ja jälkeen?  No ei! Tätä kirjoittaessa 
tulokset ovat tiedossa, vaalimainokset saatu kerätyksi katukuvasta ja hallitusneuvottelujakin 
vähitellen aloitellaan, mutta vielä tekee mieli muistella Viherlaaksolaiset ry:n järjestämää 
vaalipaneelia ja KIITTÄÄ erinomaisen edustavaa ja pätevää panelistien joukkoa, joka valta-
vassa vaalikamppailukiireessään oli lupautunut mukaan.  Kuvassa vasemmalta KESKUSTA 
Riikka Pakarinen, PS Arja Juvonen, KD Mika Poutala, VIHREÄT Janne Hirvasvuopio, 
RKP Eva-Lena Gästrin, KOK Mia Laiho, Liike Nyt Nora Stenvall ja VAS  Juho Salmi. 
Tyhjä paikka rivissä on SDP:n Maria Guzeninan,  joka oli valitettavasti sairastunut.   

Olimme saaneet käyttöömme koulun kauniisti entisöidyn vanhan juhlasalin, mistä kiitos reh-
tori Jussi Rekilälle. Järjestelyissä olivat häärineet kaikki hallituksen jäsenet tehtävinään 
mm. tiedottaminen, vaalipaneelilakanan maalaaminen ja kysymysten laatiminen. Herkkupul-
lat tilaisuuden kahvitarjoiluun tarjosi Kahvila Arome, kiitokset sinnekin!  

Näihin aikoihin television vaalikeskustelut kävivät jo harvinaisen kiivaina, tässä tilaisuudes-
sa tunnelma oli rauhallisempi. Suunnitelma oli tarkkaan harkittu. Esitettyyn kysymykseen 
vastausvuoron sai aina kolme arpomalla valittua panelistia kerrallaan, ja muilla oli lupa lyhy-
esti kommentoida. Mielenkiinto säilyi herpaantumatta ja kaikille järjestyi saman verran pu-
heaikaa. Lopuksi yleisölläkin oli mahdollisuus esittää kysymyksiä. Loskainen kelikään ei 
näyttänyt haittaavan, sillä  koulun mäellä oli koko ajan liikennettä: Nopeimmat olivatkin jo 
menossa viereiseen rakennukseen ennakkoäänestämään!                 Terttu Nurmi 

Kuva Johanna Rissanen 

Vastausvuoro-
ja arpomassa  
Eero Utunen 
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Rehtori Jussi Rekilä ehti yo-kirjoitusten viikolla antamaan haastattelun 
Kevättiedotteelle. Haastattelun teema oli Viherlaakson lukio nyt, vaikka 
koululla ja lukiolla onkin vahva historia vuosikymmenten takaa. 

Viherlaakson lukio on hallinnollisesti itsenäinen yksikkö. Koulu toimi 8 vuotta väliaikaisti-
loissa Nihtisillassa, mutta pääsi muuttamaan uusiin ja uudistettuihin tiloihin syksyllä 2021. 
Muutto oli suuri haaste koululle ja onneksi koulu sai avuksi siviilipalveluksen suorittajia, 
joista löytyi jopa muuttoprojektin vetäjä. Uudet tilat toimivat hyvin koulun tarpeisiin. 

Muuton kanssa samaan aikaan uudistui lukion opetussuunnitelma, joka aloitettiin lukion en-
simmäisen luokan opiskelijoille. Koulussa oli siis samaan aikaan eri opetussuunnitelmaa 
noudattavia opiskelijoita. 

Kehitystyötä uuden opetussuunnitelman toteutuksessa jatketaan edelleen. Tämä tuottaa tie-
tenkin lisätyötä koulun henkilöstölle, mutta onneksi Viherlaakson lukiossa opettajat pysyvät 
ja virkoihin on saatu päteviä hakijoita. 

Viherlaakson lukion opiskelijat tulevat laajalta alueelta. Lukiossa järjestetään ensimmäisen 
vuoden alkaessa perehdytysjakso, jonka aikana uudet opiskelijat tutustuvat toisiinsa ja pereh-
tyvät lukio-opiskeluun, joka kuitenkin poikkeaa jonkin verran yläkoulun opiskelusta. Koulu 
korostaa hyvinvointia läpi vuoden. ”Hyvän opiskelun ohje” käsittää teemat hyvinvointi, ys-
tävällisyys, tasavertaisuus, yhteinen suunnittelu sekä sitoutuminen ja vastuu. Opintojaksoja 
suunniteltaessa myös oppilaita kuullaan. Tulevaisuuden haasteena on vahvistaa oppilaan kä-
sitystä itsestään oppijana ja osaajana. 

 

Turvallinen oman kylän lukio         Aili Pesonen 

Suomen Ilmakuva Oy 
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Viherlaakson koulun erityispiirteeksi hän nosti em. koulun hyvinvointiteeman. Se käsittää 
yhteisöllisyyden, oppimisen taitojen kehittämisen ja motivaation. Siihen on kehitetty mukaan 
”aamupuurokokeilu”. Koulun oma keittiö valmistaa puuroa, jota tarjotaan opiskelijoille päi-
vän alkajaisiksi. 

Jussi Rekilä vakuutti, että jokainen työpäivä on paras päivä. Rehtori Rekilä kertoi pitävänsä 
erityisen paljon työstä nuorten parissa. ” Olen kasvattaja”, rehtori Rekilä toteaa ylpeänä. Pa-
rasta rehtorin työssä on arkipäivän kohtaamiset opiskelijoiden kanssa. Viime vuosina rehto-
rille on tuotu uusia tehtäviä, esim. hän on nykyisin vastuussa myös monista palkanlaskennan 

tehtävistä. Haastattelun aikana tuli 
selväksi myös, että rehtori on enti-
seen tapaan vastuussa yo-
kirjoitusten sujumisesta ja oppilai-
den suoritusten välittämisestä yo-
tutkintolautakunnalle. 

Haastattelun lopuksi sain pienen 
esittelyn koulun seinillä olevaan 
taiteeseen. Tunnettujen taiteilijoi-
den töiden lisäksi näin useita kou-
lun opiskelijoiden kuvataidediplo-
mitöitä. Kiitin haastattelusta rehto-
ri Rekilää, jolla olikin jo kiire sa-
liin päivän yo-kirjoituksen päätty-
essä. 

 

 

Rehtori Jussi Rekilä. Aulan seinäl-
lä Sara Kauppisen tekemä lukio-
diplomityö.   

Kuva  ja haastattelu Aili Pesonen 

TIETORUUTU 

 

   Viherlaakson lukio 

    opiskelijoita: n. 570 

    Vuosittain:                                                         
n.155 opiskelijaa yleislinjalle               
ja 25 kuvataidelinjalle 

    rehtori: Jussi Rekilä 

    opettajia: 35 

Suurin osa opiskelijoista suorittaa lukion kolmessa  
vuodessa ja n. 15% opiskelijoista käyttää enemmän 
aikaa. Useimmat kirjoittavat joitain oppiaineita jo 
3.luokan syksyllä. Joka vuosi on myös jonkin verran 
kirjoitusten uusijoita, mutta se ei ole varsinainen on-
gelma. Tosin paljon ei koulun kirjoituksiin varattuun 
saliin enää mahdu lisää osallistujia. 

Rehtori Rekilä vakuuttaa koulunsa olevan turvallinen 
oppimisympäristö. Lukion kuraattori-, psykologi- ja 
terveydenhoitaja ovat entiseen tapaan koululla. Hen-
kilökunta on hyvin yhteen hioutunut, tehokas tiimi. 
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Kirjasto – Viherlaakson ”helmi”      Johanna Rissanen  

 

Viherlaakso on saanut uuden kirjaston Turuntien eteläpuolelle osoitteeseen Kavallinmäki 15. Vanha kir-
jastomme valmistui 1970 ja purettiin marraskuussa 2022. Sisäilmaongelmat koituivat vanhan kirjastom-
me kohtaloksi. 

Uuden kirjaston avajaiset pidettiin 29.9.2022. Vettä satoi kaatamalla, mutta väkeä oli paikalla ilahdutta-
van paljon. Kakkukahvit, pikkuleivät ja pullat maistuivat, puheita pidettiin ja Espoon Mieslaulajien kvar-
tetti esiintyi. Kirjastopalveluiden johtaja oli paikalla, samoin Viherlaaksolaiset ry:n hallitus. Tunnelma 
oli kotoinen kuten myös uusi kirjastomme. Vaikka tilat ovat pienet, niin ne ovat tärkeät ja antavat mah-
dollisuuden kokoontumiseen, opiskeluun, tietokoneenkäyttöön ja lukemiseen sekä lainaustoimintaan. 

Lämmin kiitos Espoon kaupungin kulttuuripalveluille! 

Viherlaakson kirjasto on 2.1.23 alkaen ollut auki joka                                                                                  
päivä klo 6-22. Omatoimiaika on sujunut hyvin ja                                                                                                      
väärinkäytöksiä ei ole ollut. Uutta kirjastoamme isännöi                                                                                           
Abdi, joka iloisella ja ystävällisellä tyylillään on saavut-                                                                                                          
tanut kaikkien suosion ja pitää huolta toiminnoista ja                                                                                                                           
asiakkaista. 

Tapiolan Sinfonietan pienyhtye vieraili kirjastollamme                                                                                                                                         
maaliskuussa. Konserttiin  oli vapaa  pääsy. Paljon on                                                                                                                                  
ehtinyt tapahtua vähässä ajassa. 

Oletko sinä  ehtinyt jo tutustua  uuteen kirjastoomme? 

Tervetuloa! Tavataan kirjastolla! 

www.sinin-lähde.  
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Gallträskin kiertäjät   Seija Pesti 

Oletko kummastellut vastaasi kävelevää naisporukkaa Viherlaakson raitilla? Tässä selitys: 
Kun jäin eläkkeelle opettajan työstä Viherkallion koulusta, päätin, että minun pitää huoleh-
tia säännöllisestä liikunnasta. Tiesin, ettei se onnistu, jos ei minulla ole seuraa ja sovittuja 
aikoja. Otinkin yhteyttä kahteen ystävääni, Terttuun ja Liisaan ja pyysin heitä kävelykave-
reiksi. He innostuivat heti ajatuksesta. Niinpä sitten sovimme, että tapaamme Viherlaakson 
sillan luona tiistaisin klo 14 ja kierrämme Gallträskin. Vähitellen ystävämme saivat kuulla 
kävelylenkeistämme ja joukkomme kasvoi. Myös innostus lisääntyi niin, että aloimme kä-
vellä myös torstaisin samalla aikataululla ja reitillä. Nykyään meitä on kymmenisen reipasta 
eläkeläistä. Aina ei kaikille sovi, mutta äärimmäisen harvoin käy niin, ettei sillan vierellä 
olisi ketään odottelemassa. Säät eivät meitä estä, olipa sitten kova pakkanen, liukasta, sade 
tai kova tuuli. 

Pukeudumme sään mukaan ja käytämme tarvittaessa nastakenkiä. Matka sujuu rattoisasti 
rupatellen. Vauhti ei ole pääasia, vaan se, että kaikki pysyvät mukana. 

Vuodenaikojen vaihtelua on mukava seurata Gallträskillä. Keväällä saapuvat kauniit joutse-
net, paljon muitakin vesilintuja näemme ja yritämme tunnistaa. Talvella lammella on usein 
vilskettä, kun luistelijat ja hiihtäjät kiitävät jäällä. 

Kysyin Annikilta ja Kaijalta, mikä saa heidät lähtemään lenkille. Annikki: ”Mukavat käve-
lykaverit, kaunis ja puhdas luonto”. Kaija: ” Erikoisen kiva porukka, kaunis reitti, sopiva 
pituus.” 

Tervetuloa mukaan! 
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Jag (till höger) med en äldre vän vid bäcken 

 från Gallträsk till Klappträsk våren 1937 

 Vi flyttar från Kottby till Gröndal. 

När jag föddes år 1933 bodde vi på hyra i Kottby i Helsingfors dit mina föräldrar Volmar och Inez 

Fast flyttat från Hangö. Då jag växte började mina föräldrar se sig omkring för en tomt där de kunde 

bygga ett eget hus. Området söder om det som mina föräldrar kom att kalla Månskensvägen (A på 

kartan) i Gröndal ägdes av en grynderfirma och styckades i många långa smala men relativt förmånli-

ga tomter. Mina föräldrar hade otroligt nog sparat ihop en summa pengar och köpte en av tomterna 

och inledde byggandet av vårt nya hem (nr. 1 på kartan). Några av grannarna (Albert Förström nr 4 

och Ester nr. 8 på kartan samt Ruben Hedberg nr. 25 på kartan) var också från Hangö och inledde 

samtidigt sina husbyggen. Grannarna från mina föräldrars hemstad Hangö ingav en känsla av 

trygghet och samhörigheten mellan dem varade livet ut. De andra husen byggdes och beboddes av 

både finsk- och svenskspråkiga arbetare från Helsingfors. Vårt hus var ritat i funkisstil som var mo-

dernt på den tiden, ritningarna måste ha kopierats någonstans ifrån. För husbygget anställde min far 

några jobbare från Viborg men dom drack mycket och min pappa tyckte att dom var ”slarvare” och 

bestämde sig för att bygga huset färdigt själv. 

Vi flyttade in i det halvfärdiga huset år 1937. Övre våningen var helt kal och tom. Bottenvåningen 

där vi bodde värmdes upp med byggrester i en vedspis och en kakelugn men i övrigt saknade huset 

värme. Den enda ljuskällan var två oljelampor. Huset saknade också rinnande vatten och avlopp.       

I den  kalla och låga källarvåningen fanns en potatiskällare, ett vedlager, en tvättstuga och ett dass. 

El installerades efter vinterkriget. Vår första telefon fick vi 1952. 

De gamla åkrarna på den låglänta tomten nedanom huset 

var delvis igenvuxna och mycket sanka. På vintern frös det 

stående vattnet på ängarna till is. I bäcken i tomtens 

sydvästra del rann en liten bäck som förband Gallträsk i 

Grankulla med Klappträsk. Under en sommarsemester 

grävde min pappa för hand upp nästan hela bäcken 

nedanom huset men den växte snart igen och till slut be-

hövdes en grävskopa för att hålla bäcken rinnande. Det 

fanns fisk i bäcken om vårarna och en gång metade jag 

t.o.m. upp en liten gädda. Numera rinner vattnet här genom 

ett stort cementrör. 

Min barndoms gröna dal 

   Leif Fasts minnen från Gröndal  

   1935–1943 

Ekbacka, mitt hem i Gröndal  
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Min pappa och 
mamma sätter 
potatis i vårt  po-
tatisland någon 
gång i slutet på 
1950-talet  

Det omgivande området dominerades av stora djupa sandgropar varav en fanns alldeles intill vårt 

hus. Nära Logen fanns en annan sandgrop och norr om Åbovägen nedanom Karabergen fanns ytterli-

gare sandgropar. Av dessa återstår idag ingenting, de har alla fyllts igen. Under den tid vi bodde i 

Kottby brukade pappa alltid cykla till jobbet. Cykeln var mycket viktig för honom också efter att vi 

flyttat till Gröndal. Pappa cyklade dagligen till Grankulla station därifrån han tog arbetartåget till 

Fredriksbergs station och sedan därifrån gick till fots till sin arbetsplats på Tavastvägen. Senare tog 

han tåget från närliggande haltpunkten i Kera där han lämnade cykeln i skogen. Han fortsatte jobba 

på OTK ända till sin pensionering vid slutet av 1960-talet. 

Mina lekkamrater var Gröndalpojkar, de flesta lite äldre än jag. Min bästa vän hette Börje Nyfors och 

med honom brukade jag leka med Nokias gummibilar i en lerhög som uppkommit när familjen grävt 

en brunn på deras gård (nr 16 på kartan). Också Kera var ett spännande ställe för mig som barn. Ke-

ramikfabriken där brukade krossa defekta keramikkärl och slänga dem på en avfallshögnära fabriken. 

Någon gång kunde man göra fynd i form av hela kärl i högen. 

Min mamma var hemmafru som arbetarnas hustrur vanligen var på den tiden. Hon skötte trädgården 

med potatis-, grönsaks-, sallads- och jordgubbsland. Området runt huset pryddes så småningom med 

vackra planteringar och blomrabatter. 

Jag började gå i lekskola i övre våningen av det lilla röda trähuset Solvalla vid nuvarande Brinkängs-

vägen. Det fanns två rum i nedre våningen som användes av folkskolan. I båda rummen satt två klas-

ser, här började jag min skolgång på hösten 1939. Vi fick 

rågmjölsgröt varje morgon, min lärare Charlotte Lindholm som själv 

bodde i skolhuset kallade det för fosterlandsgröt. Min skolväg gick 

från ändan av Månskensvägen (nuvarande Korgvägen) ned för 

skogssluttningen vid Laaksos över Åbovägen (cementvägen) och 

sedan längs vägrenen till skolhuset. 

 Skolbyggnaden kallas numera ofta det röda huset. 

 

2009,T.N.
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KARTFÖRKLARINGAR 

Hus och grannar 

1. ”Ekbacka”, mitt hem. 

2. Saréns. 

3. Danielssons hus och växthus (Lill-Ingola= 

4. Förströms (Hangöbo). 

5. Sommarstuga. 

6. Laaksos. 

7. Sommarstuga. 

8. Esters sommarstuga (Hangöbo). 

9. Bloms hus med garage. 

10. Långströms. 

11. Johanssons, senare Sorsas. 

12. Johanssons. 

13. Soidinsalos hus och klockfabrik. 

14. Kannelsalos hus och vvs-verkstad. 

15. Stenbergs. 

16. Nyfors. 

17. Franzens hus med växthus. 

18. Schinachers (tysk, efter kriget i rysk ägo) 

19. Hancocks (svensk-engelsk) 

20. Majalahtis. 

21. Kälds butik. 

22. Kalliovaaaras hus (färdigställdes  först      
efter kriget). 

23. Erika Anderssons stockstuga (Lill-Ingola 
sandgrop). 

24. Sommarstuga. 

25. Hedbergs  (Hangöbo). 

26. Tjärn (senare telefocentral) 

27. Glass- och telefonkiosk. 

28. Sandgrop (senare taxistation och kiosk). 

29. Söderströms. 

30. Wikbergs verkstad. 

Vägar och vattendrag 

A. ”Månskensvägen” (nuvarande Korgvägen) 

B. Grankullavägen (nuvarande Helsingforsvägen) 

C. Keravägen (nuvarande Körsbärsgränden) 

D. Nya Åbovägen, ”cementvägen” 

E. Gamla Åbovägen 

F. Bäcken Gallträsk – Klappträsk. 

Gröndal 1939 
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Hemma igen efter vinterkriget. Jag på min  
hemgård i Gröndal i april 1941. 

Krigstid 

Det andra världskrigets nalkades och plötsligt en morgon i oktober 1939 var sandgropen nära oss full 

med hästar, kärror och finska soldater som inkallats till en extra repetitionsövning. Sedan i november 

började vinterkriget och min pappa skulle skickas till fronten. Det var mycket dramatiskt för mig som 

ett litet barn. För sin fronttjänst hade pappa skaffat sig en ryggsäck och en ny kort rock. Han for i väg 

och var borta en par dagar men sedan kom han hem igen. Han ansågs sannolikt för gammal, han var 

36 år, han jobbade också på en livsmedelsfabrik vilket kan ha spelat en roll i att han inte sändes till 

fronten. 

Vi sökte skydd för de ryska bombningarna av Helsingfors i vår källare och en luftvärnspjäs föll ned 

intill vägen där vi bodde. Min skolgång avbröts och jag skickades som krigsbarn till Torsö, en ö i 

Vänern utanför Mariestad i Sverige där jag var ovetande om krigets fasor och hur lycklig som helst. 

Mina fosterföräldrar i Sverige var lärare och vi bodde i skolhuset. För att jag inte skulle känna mig 

ensam fick jag sitta med på lektionerna i skolan. Jag behövde inte göra någonting utan bara sitta där 

på sista bänken och kanske snappa upp någonting. Där fanns även andra finskspråkiga barn från Fin-

land och jag försökte lära en finskspråkig pojke vid namn Ensio att tala svenska men med dåligt re-

sultat eftersom jag ju inte talade finska. 

Efter fredsslutet i mars år 1940 kom jag tillbaka till Finland och fortsatte i folkskolan. Hangö eva-

kuerades och min farfar August och hans tjänarinna Ingeborg flyttade in i vår övre våning som nu 

ställdes i skick med stor fart. Jag hann gå ett år i min gamla skola innan det i juni 1941 blev krig på 

nytt och jag igen skickades till Sverige. I Sverige fick jag nu ett eget rum och började gå i riktig sko-

la. Lärarna var bra och jag fick goda betyg. Jag kom tillbaka till Gröndal på sensommaren 1943. 

 Helsingin pommitusten aikaan suojauduimme talon 
kellariin. Yksi  ilmatorjuntatykin ammus putosi ai-
van talomme lähelle ja räjähti. 

Koulunkäyntini keskeytyi, kun minut lähetettiin so-
talapseksi Vänernin saareen nimeltä Torsö. Kasva-
tuskodin vanhemmat olivat opettajia ja asuivat 
koululla. Sain mennä kuunteluoppilaaksi tunneille, 
etten olisi ollut yksinäinen. Se oli onnellista aikaa, 
ei  tietoakaan sodan kauhuista.  

Rauhansopimuksen jälkeen maaliskuussa 1940 pa-
lasin kotiin ja jatkoin kansakoulua. Hanko evakuoi-
tiin ja  isoisäni  August ja hänen palvelijattarensa 
Ingeborg tulivat asumaan talomme  yläkertaan, 
joka  nyt kovalla kiireellä laitettiin kuntoon.  

Ehdin käydä yhden vuoden koulua, kunnes  sota  
syttyi uudelleen kesäkuussa 1941 ja minut   lähetet-
tiin uudelleen Ruotsiin. Sain oman huoneen ja kä-
vin oikeaa koulua.  Opettajat olivat hyviä ja sain 
hyviä todistuksia. Loppukesällä 1943 tulin takaisin 
Viherlaaksoon.   (suom. T.N.) 
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Liikunnasta iloa, energiaa ja ystäviä 
 

Mistä sinä saat lisää jaksamista ja iloa arkeen?  Onko lempivälineesi jumppamatto, lentopallo 

tai sählymaila?  Viherlaakson Veikoissa  voimistellaan ja pelataan lentopalloa sekä sählyä. Vi-

herlaakson Veikot järjestää lasten, nuorten ja aikuisten ryhmäliikuntaa. Toiminta keskittyy 

voimisteluun, lentopalloon ja kuntosählyyn. Viherlaakson Veikot ry – tai tutummin Vi-Ve – 

perustettiin 1946, ja se on liikuttanut espoolaisia jo 77 vuotta. Ryhmissä näkee harrastajia vau-

vasta vaariin. Vi-Ve on Lippajärven,  Järvenperän ja Viherlaakson alueiden lähiseura,  mutta 

toki kauempaakin tulevat ovat tervetulleita mukaan. 

Voimistelu – voimaa ja virkistystä 

Voimisteluharrastus tuo arkeen voimaa ja virkistystä sekä elinikäisiä ystävyyssuhteita. Voimistelu 
on Vi-Ven ykköslaji harrastajamäärältään. Tarjolla on ryhmiä kaikenikäisille: aikuinen- lapsiryh-
mässä pienimmät liikkuvat turvallisesti vanhemman tai isovanhemman kanssa, sitten lapset voivat 
siirtyä joko satujumppaan tai temppuilemaan, ja kouluikäiset opettelevat voimistelun perusliikkeitä 
ja voimistelutekniikkaa. Aikuiset voivat valita vauhdikkaan tehotreenin, rauhallisemman kehonhuol-
lon, joogan tai pilateksen. 

Gymnaestrada-ryhmät 

Vi-Ven voimistelijat ovat perinteisesti olleet mukana kansallisissa ja kansainvälisissä voimisteluta-
pahtumissa, joihin osallistuu tuhansia voimistelijoita ympäri maailman. Tänä kesänä lajin huipputa-
pahtuma World Gymnaestrada järjestetään Hollannissa Amsterdamissa.    Vi-Vestä mukana on 18 
voimistelijaa Suomen kenttäohjelmassa nimeltään Kirkkaat Vedet. Kenraaliharjoitus järjestettiin 
Suomen Gymnaestradassa kesällä 2022 Tampereella. Tunnelma oli korkealla.  
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 Anne Pölkki kuvailee näin: 

–Tein viime kesänä ensi-esiintymisen voimistelun kenttä-
ohjelmassa. Niin vain minustakin kuoriutui voimistelija 
Vi-Ven mukavien ohjaajien ja porukan kanssa! Oli hur-
jan jännittävää kuulla Kirkkaat Vedet -ohjelman ensitah-
dit kentällä. Vi-Ven yksi vahvuus on se, että eritasoiset 
liikkujat voivat harrastaa voimistelua ilman suorituspak-
koa – silkasta liikkumisen ilosta. 

Alva Eriksson on ollut mukana Gymnaestrada- voimistelu-
ryhmissä 10-vuotiaasta lähtien. Nyt hän on lähdössä Ams-
terdamiin naisten ryhmässä.                                                                                 

– Gymnaestrada on siitä mahtava tapahtuma, että se sopii 
kaikenikäisille, sekä harrastajille että kilpavoimistelijoil-
le. Olen ollut mukana eri ikäisenä, ja joka kerta olen ko-
kenut jotakin uutta. Hienointa on se, että Gymnaestrada 
kerää yhteen niin paljon erilaisia ihmisiä, joita voimistelu 
yhdistää,  Alva sanoo. 

Lentopallo – liikuntaa ja kilpailua 

Lentopalloa on harrastettu Vi-Vessä 1970-luvulta lähtien kuntoliikuntana, mutta sittemmin miesten 
joukkue osallistui aikuisten kilpailusarjaan kahdella joukkueella. Nykyään kilpasarjassa on yksi jouk-
kue, ja toinen joukkue pelaa kuntojoukkueena. ESLA:n (Etelä-Suomen Lajiliitto) paikallissarjassa 
pelaaminen on tuonut joukkueeseen myös nuoria pelaajia. 

Kuntosähly – pelaamista ja hyvää oloa 

Kuntosählyjaosto aloitti syksyllä 2021, kun alueella aiemmin toiminut harrasteliikuntaseura lopetti 
toimintansa. Silloin joukkueellinen pelaajia jäi kodittomaksi. Vi-Ven suojissa toiminta oli helppo 
käynnistää uudelleen, ja naisten rennolle pelailulle oli selvästi tilausta. Pelivuorot ovat olleet täynnä 
heti ensimmäisestä syksystä asti. Tällä hetkellä yhteensä kolmisenkymmentä naista pelaa kuntosäh-
lyä kahdessa eri vuorossa. Silloin tällöin järjestetään myös harjoitusotteluita muiden joukkueiden 
kanssa. 

Aikuisurheilu vetreille veteraaneille 

Seuran pitkäaikainen puheenjohtaja ja nykyinen kunniapuheenjohtaja Tuomo Ilomäki jatkaa aikuis- 
urheilua   yleisurheilun yli 80-vuotiaiden sarjassa. Uusia harrastajia toivotaan mukaan. Yleisurheilun 
lisäksi voi harrastaa myös muissa Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) lajeissa. 

Tule mukaan! 

Seuran pitkäaikainen toiminta on ollut mahdollista innostuneiden ja sitoutuneiden vapaaehtoisten 
ansiosta. Myös uusia toimijoita tarvitaan, ja toivotamme kaikki voimistelusta, lentopallosta ja kun-
tosählystä kiinnostuneet lämpimästi tervetulleiksi mukaan seuramme toimintaan. Katso lisätietoja 
sivuilta www.viherlaaksonveikot.org. 

 

Teksti:  Tarja Salomaa, Anne Huoponen, 

             Kari Yrjölä ja Katariina Sairinen 

Kuvat:  Anne Huoponen ja Laura Malme  
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Viherin Bilis & Bar                   Teksti Eero Utunen 

Viherlaakson ostokeskuksessa on aloittanut syksyllä Bilis & Bar -niminen, Kari Miettusen 
omistama yritys A-oikeuksilla. Erikoiskahvit ja erilaiset virvokkeet kuuluvat paikan vali-
koimiin. Paikasta saa myös pikkusuolaista ja isompaan nälkään voi tilata pitsat, jotka tulevat 
yhteistyökumppanilta, ravintola Aronasta. Baarissa on tilaa n. 300 m2. 

Aukioloajat ovat sunnuntaista torstaihin klo 16-22, perjantaina ja lauantaina klo 16 – 00. Tarvittaessa 
ajoista voidaan joustaa. Aukioloaikojen ulkopuolella tilaa voivat varata myös eri ryhmät. 
Lapsiperheet ovat myös tervetulleita vanhempien seurassa. Kello 21 jälkeen ikäraja on 18 v. 

Salissa on 3 isoa ja  3 pientä biljardipöytää.      

Hinnat: pienet pöydät su-to 8e/h, pe-la 12e/h,  isot pöydät 12e/h  

 

 

 

UUSI BILJARDISALI            

*6 biljardipöytää * 4 darts taulua 
*golfsimulaattori *pöytäcurling 
*4 taulutelevisiota ja iso screeni       
*A-oikeudet. 

AVOINNA    Su-to 16-22               
        Pe-la  16-24       
Paikka ikärajaton klo 21 asti 

info@viherinbilis.fi / 0503554997 

Kevään kuluessa paikassa aloitetaan   viikot-
taiset kilpailut. Salissa on myös golf -
simulaattori. Voit pelata 20 eurolla tunti. 
Kenttiä löytyy 212 ympäri  maailmaa.   

Pöytäcurlingin harrastajillekin löytyy rata. 
Radan pinta on puuta ja erikoisuutena sen 
pinnalle on ripoteltu ”Saharan hiekkaa” eli 
silikonipurua liukumisen parantamiseksi.  

Penkkiurheilijat voivat nauttia neljältä  TV- 
ruudulta ajankohtaista urheilua. Suurempia 
tapahtumia voi seurata golfradan 5 x 2,6 m2 
screeniltä. 

Darts tikkataulut, joita on useampi, ovat asi-
akkaille käytössä ilmaiseksi. Paikkaan on 
tarkoitus perustaa tikkakerho, johon kaiva-
taan vetäjää. Lajissa järjestetään mm. MM-
kisoja. 

Lisätietoja: www.viherinbilis.fi 



19  

 

Joskus tekee mieli poiketa  vakituisilta  reiteiltä ja käydä katsastamassa vanhoja tuttu-
ja paikkoja. Viime kesänä suuntasin maisemareitille Viherlaaksonrantaan ja mitä näin-
kään! Joku iso kone möyhentämässä päreiksi Lippalinnaa, joka oli seissyt paikallaan 
tällä rannalla niin kauan kuin muistan! Järkytys oli melkoinen. Näppäsin  kuvan, että 
voin jakaa  hämmentävän  uutisen muillekin.  

Lippalinna  -  oi niitä aikoja! 

 

 

Viherlaaksolaiset ry:n facebook-ryhmässä  purkukuva 
avasikin saman tien muistojen vyöryn, 36 kommenttia! 
Lippalinna oli ollut monille tärkeä paikka.            

 

Joskus 1970-80 luvuilla Lippalinna on toiminut niin 
kuin NUORISOTALON kuuluukin. Sinne on voinut 
mennä hengailemaan. Arki-iltaisin oli kaksi nuorisonoh-
jaajaa. Pelattiin pingistä tai hakattiin biljardia, oli pöytä 
sitten suora tai vino. Ohjaajat pitivät järjestystä ja usein 
pelasivat mukana. Viikonloppuisin järjestettiin diskoja 
ja joskus esitettiin elokuvia nimellistä sisäänpääsyä vas-
taan, muistelivat mm. Markku K., J-P, Vellu S. ja Tia T. 

 

J Vaffe Laine tiesi kertoa, että vuonna 1974 Wigwam -bändi harjoitteli tulevaa Nuclear Nightclub 
albumiaan Lippalinnassa. Pave Maijanen oli levyn tuottaja ja mukana tiiviisti harjoituksissa. Bändillä 
oli tapana käydä Paven kanssa Lippa Baarissa välipalalla ja tämä ei jäänyt paikalliselta nuorisolta 
huomaamatta. Pave Maijanen (ja Wigwam-kitaristi Rekku Rechardt) jutustelivat mielellään (?) tai 
ainakin ystävällisesti ja kärsivällisesti Viherin porukoiden kanssa muun bändin vetäessä hieman vai-
tonaisempaa rokkariroolia.   

Lippalinnassa on pidetty seurakunnan kerhoja, pyhäkoulua ja musiikkileikkikoulua, järjestetty myy-
jäisiä ja lastenteatteriesityksiä, joskus jopa tarhan joulujuhla. Erikoisuuksina mainittakoon Åke Blom-
qvistin tanssikurssi ja Teatterikorkeakoulun järjestämä Yhteisöteatterikoulutus sekä ENY, Espooon 
nuoret ympäristönsuojelijat -järjestön kokoontumiset. Mikko Ilomäen muistissa on historiallinen ta-
pahtuma, partíolippukunta Viherlaakson Peurojen perustamiskokous  10.5.1986.  Lippalinnasta saa-
tiin Peuroille  kolokin ja säilytystilaa retki- ja leirivarusteille. 

Viime vuosina oli ihmetelty, kun ei  Lippalinnassa  juuri  mitään liikettä näkynyt, ja ikkunatkin olivat  
visusti tummien verhojen peitossa. Yksi selitys oli sellainen, että  Omnian työpajalla oli siellä kalliita 
välineitä, joita ei kannattanut liikaa esitellä. No niin, ja homeessa kai koko paikka!    Sen pituinen se.    

KUVA  INGER SKOG  

14.7.2022   T. NURMI 

Terttu Nurmi 

Voi ei, teini-ikäisenä  
70-luvulla joka ilta              
tuolla vietettiin aikaa! 

Mäkin muistan 80-
luvulla (loppupuolella) 
diskot.  Kovin jännää oli. 

Muskarissa tyttären 
kanssa 90-luvulla 

Vedin siellä lastenkerhoja. 

Vauvakerho 1992-93 

Perhekahvila 
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Ajanvaraus 0400 524 990         
www.viherlaaksonkampaamo.fi 

 

 

 
 

HERKULLISTA  PIZZAA    

Lähderannan Kotipizza        
Lähderannantie 22 

       p. 050 420 530 

      TERVETULOA! 
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Retki Glimsinjoen luontopolulle 20.5., lähtö klo 14   Terttu Nurmi 

Glimsinjokivarren luontopolku saattaa olla 
monille tuttu jo vuosien takaa. Sehän on Vi-
herlaaksosta katsoen lähellä, melkein  koti-
kulmilla. Luonto viheriöi ja vesi solisee tun-
nelmallisesti, mutta ilman opastusta jää hel-
posti lähtemättä, ellei paikka ole ennestään 
tuttu. 

Nyt kävi hyvin:   Sopivasti Suomen luon-
non päivänä 20.5. on tiedossa Pro Es-
poonjoki ry:n järjestämä Glimsinjoen 
luontopolun retki, jossa oppaana on Erk-
ki Lindell.  

Kävelymatkaa luontopolulla on n. 2 km. 
Kokoonnutaan klo 14  lähtöpaikalle Auro-
ran kappelin läheiselle Träskändan puiston 
portille. Kätevintä on tulla bussilla, jos ei 
halua kävellä samaa reittiä takaisin autoa  
hakemaan. Paluumatkalle bussipysäkit löy-
tyvät Jorvin sairaalan kohdalta.  

Tervetuloa mukaan! 
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Tervetuloa nauttimaan                       

maukkaasta ja perinteisestä                     

äitienpäivälounaasta                 

14.5. klo 11–17                                        

Ravintola Lagunassa! 

Toivotamme kaikki uudet ja vanhat asiakkaamme lämpimästi tervetulleiksi. 

Muistathan varata pöydän hyvissä ajoin  
osoitteesta myynti@ravintolalaguna.fi  
tai puhelimitse 0503517728. 

 

 

VUODEN  UUTUUS  -                        

MILJOONA  ROSKAPUSSIA!    

 

  KAIKKI MUKAAN, 

  LUONTO KIITTÄÄ! 
ELISA 

  SIIVOUSTALKOOT  to 11.5. klo 16-19 
Siivotaan yleisiä alueita kuten ostoskeskuksen ympäristöä, katujen ja 
teiden varsia, pysäkkien ympäristöjä, leikkipuistoja  ja uimarantaa. 

1)   Hae roskapihdit ja  jätesäkki tai kaksi  ostoskeskuksen  edustan       
 värikkäältä  penkiltä.   

2) Merkitse  listaan  millä suunnalla aiot  kerätä! 

3) Tuo hyvin suljettu roskasäkki keräyspisteeseen, joita on kolme: 

 1) Ostoskeskuksen yläparkkipaikan kulma                                                                                     
 2) Helsingintien ja Kavallinpellon risteys  ja                                                                            
 3) Humisevan puretun päiväkodin tontti, Humisevanportti 1  

     Lopuksi muista palauttaa pihdit ostoskeskuksen edustan penkille! 

OHJEET: 
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JÄSENMAKSU VUODELTA 2012 

Henkilöjäsenet  20 e  

Kannatusjäsen   50-100 e  (yritykset ja yhteisöt) 

NIMI: 

OSOITE: 

 

NORDEA   

IBAN FI76 1802 3000 0002 59 
 

20064 

Viherlaaksolaiset ry. -  Gröndalsgillet rf.   JÄSENMAKSU vuodelta 2023 

   Henkilöjäsen 20 e 

   Kannatusjäsen, esim. liikeyritys  50 -100 e  

   Osoite 
Uusi jäsen, ilmoitathan  maksaessasi  
sähköpostiosoitteesi  tai  postiosoitteesi!  

      Viherlaaksolaiset ry:n hallitus  2023  
 
   

 Matti Metsäranta (pj) matti.metsaranta(at)kolumbus.fi    0407187538 

 Aili Pesonen  (siht.) ailimarjattapesonen(at)gmail.com 0505948741  

 Katarina Hovi  (varapj) katarina.hovi(at)gmail.com   

 Maritta Immonen (tal.hoit.) marittaliisa.immonen(at)gmail.com  

 Eero Utunen eero.utunen (at) gmail.com 

 Carita Virkkunen  cvirkkunen859(at)gmail.com    

 VARAJÄSENET   

 Johanna Rissanen  johanna.rissanen(at)birkenstock.fi  
 Terttu Nurmi  tertnurmi(at)gmail.com    
 

 ASIANTUNTIJAJÄSENET Seppo Kannelsalo seppo.kannelsalo(at)gmail.com    

                Veikko Uusitalo veikkouutalo(at)gmail.com   

 KOTISIVUT:  www.viherlaaksolaisetry.fi, ylläpitäjä  Aili Pesonen   

 KEVÄTTIEDOTE-lehti  Terttu Nurmi tertnurmi(at)gmail.com   0503505642        
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 PARTIOLAISTEN   LÄTYT1 
Grilli kuumana!    

SPR  tarjoaa  kahvit   Emmin TanssiSirkus 
miniponit    MIRAN  MINIPONIT 

VILHO                      ja  SINTTU 

TORILLA  TAPAHTUU klo 16.30 –18.30 

 

 Klo 19.30  konsertti kappelilla -  Sielua hivelevää musisointia  

VAPAA  
PÄÄSY  

TEETÄ  

Järjestäjinä  Viherlaaksolaiset ry - Gröndalsgillet rf,  Espoon tuomiokirkkoseurakunnan  aluetyöryhmä,  
SPR:n  Kehä-Espoon  osasto,  Viherlaakson Peurat, Laaksolahden Martat,  Lions Club Laakson Liljat  

  

 


